
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/553/ 2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przekształcenia Przedszkola Publicznego Nr 2 w Wolbromiu wchodzącego w skład 
Zespołu Szkół w Wolbromiu poprzez dodanie drugiej lokalizacji prowadzenia zajęć wychowawczych 
i opiekuńczych. 

 
Na podstawie art. 39 ust. 7a, art. 89 ust. 1, ust. 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r.- Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska w Wolbromiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. przekształca się Przedszkole Publiczne Nr 2 w Wolbromiu wchodzące 
w skład Zespołu Szkół w Wolbromiu, poprzez dodanie drugiej lokalizacji prowadzenia zajęć wychowawczych 
i opiekuńczych w budynku przy ul. Pod Lasem 1, nr działki 5132, obręb geodezyjny Wolbrom. 

§ 2. W zakresie wynikającym z treści § 1 uchwały, dokonuje się zmiany aktu założycielskiego Przedszkola 
Publicznego nr 2 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Bartłomiej Żurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3255



Załącznik do uchwały Nr LXVI/553/ 2023 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO NR 2 
WCHODZĄCEGO W SKŁAD ZESPOŁU SZKÓŁ W WOLBROMIU 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 88 ust. 1 i ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r.poz. 1082 z późn. zm.) 

Z dniem 1 września 2023 r. akt założycielski przedszkola otrzymuje brzmienie: 

1. Typ: Przedszkole 

2. Nazwa: Przedszkole Publiczne nr 2 

3. Siedziba przedszkola:  32-340 Wolbrom, ul.  Młyńska 2 

druga lokalizacja prowadzenia zajęć: 32-340 Wolbrom, ul. Pod Lasem 1 nr działki 5132, obręb 

geodezyjny Wolbrom. 

Wolbrom, dnia……. 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Zespołu Szkół w Wolbromiu, ul. Pod Lasem 1, 

2. Małopolski Kurator Oświaty w Krakowie, 

3. a/a 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3255


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-04T10:58:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




